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EDITAL Nº 021/2021 

 
RECLASSIFICAÇÃO DOS CONVOCADOS ATRAVÉS DOS EDITAIS – Nº019/2021 - Nº020/2021. 

 

PSS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2021. 

 
Cargo: FONOAUDIÓLOGO   

Classificação Nome Data de 
Nascimento 

Pontuação do 
Candidato 

1 GLAUCIELE DE OLIVEIRA VALDEZ FURLANETO - (contratada) 31/07/1981 60.50 

2 RENATA DO COUTO DA SILVA 31/12/1984 51.00 

3 ISABELA CAROLINE CARDOSO DIAS ESTEVES 09/12/1994 50.50 

4 MARIANA JUNKES VILVERT 14/08/1997 50.50 

5 LAUDICEIA BARBOSA DE LIRA 24/05/1978 50.00 

6 ARIADINI ANDRESSA MELISINAS CITRON 12/05/1995 50.00 

7 REGIANE LARISSA CORTONEZI DO CARMO - (Final lista) 06/08/1993 75.00 

8 ANDRESSA ALCAIDE DOMINGOS DA SILVA - (Final lista) 25/03/1992 64.50 

        
    

Cargo: MOTORISTA   
Classificação Nome Data de 

Nascimento 
Pontuação do 

Candidato 

1 RUBENS BIANCATTO - (contratado) 06/03/1958 80.00 

2 VALDOMIRO PEREIRA DA SILVA - (contratado) 01/03/1967 80.00 

3 MAURO NICOLAU DOS SANTOS - (contratado) 21/11/1973 76.00 

4 JUNIOR ROGERIO ASTOLAS CAETANO - (contratado) 20/09/1999 72.00 

5 HIGOR DA SILVA ARRIGONI - (contratado) 31/10/2001 72.00 

6 MURILO MODENESE BARTELOCHI - (contratado) 17/05/1988 71.50 

7 LUIZ ALEXANDRE DAVANZO RANGEL - (contratado) 27/07/1995 71.50 

8 SIDNEI BARBIERI DUENHA - (contratado) 06/10/1979 71.00 

9 MARCELO DA SILVA SANTOS 11/03/1986 71.00 

10 FERNANDO APARECIDO DE SOUZA PIRES 29/01/1988 71.00 

11 DOUGLAS DE MOURA CANTON 09/10/1988 71.00  

12 WILLIAN GASPAR FANECO 27/09/1991 71.00 

13 ANDRE DO NASCIMENTO ARANHA 12/10/1991 71.00 

14 JULIANO CORTONEZI GOMES 18/04/1980 70.50 

15 KALIL FELIX DA SILVA 14/11/1981 70.50 

16 ROBERTO BERTOCO CRUZ 01/04/1989 70.50 

17 ROQUE COELHO DE OLIVEIRA 16/08/1961 70.00 

18 JOSE FELICIANO DA SILVA 16/05/1964 70.00 

19 DIVANILTON XAVIER DA SILVA 24/06/1970 70.00 

20 VALDENIR RIBEIRO 05/11/1974 70.00 

21 JODNEY DARIO PERON 28/07/1975 70.00 

22 JOSUE CANDELLORIO DA SILVA 02/10/1978 70.00 

23 HELITON TONIATO CARVALHO 31/03/1981 70.00 

24 VALDINEI CORREA CAROLINA 22/11/1981 70.00 

25 ROBSON POLOTO DA SILVA 04/05/1983 70.00 

26 ROSELI ARNALDO DE ALENCAR 27/05/1983 70.00 

27 FABIANO GAZANI CAMPOS - (reclassificado) 18/12/1983 70.00 

28 ALEX STANISCHESK 01/05/1985 70.00 

29 VALDEIR BISPO DOS SANTOS 04/10/1985 70.00 

30 MARCIO ROGERIO A ALVES 08/12/1985 70.00 

31 THIAGO PEREIRA DE AGUIAR 21/02/1992 70.00 

32 DIONE NEWTON PEREIRA DE SOUZA 11/03/1993 70.00 

33 VALDIR ZAFALON JUNIOR 09/12/1994 70.00 

34 WELINGTON PORCELA DE OLIVEIRA 26/02/1997 70.00 

35 FERNANDA DE FATIMA PIZZOLIO DE OLIVEIRA 12/05/1997 70.00 

36 NATALIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 21/12/2000 70.00 

37 FABIO GONÇALVES DA SILVA 30/06/1985 68.00 

38 CLAUDENIR DE ALMEIDA 14/05/1959 66.50 

39 ABRAO GUEDES DE FIGUEIREDO 24/09/1956 61.00 

40 MARCOS PEREIRA DA SILVA 16/11/1994 61.00 

41 EDILSON GONÇALVES MENDES 08/05/1969 60.00 

42 EDSON APARECIDO NERI 27/04/1973 60.00 

43 SERGIO DA SILVA GRACIANO 09/03/1974 60.00 

44 ANGELO MARCIO PANTA DA SILVA 01/11/1977 60.00 

45 EVERTON GOMES DOS SANTOS 14/07/1981 60.00 

46 LUCAS SANTOS DE PAULA GOUVEA 09/05/1995 60.00 

47 BRUNO CESAR ANGELO DOS SANTOS 31/01/2000 60.00 

48 JAIRO VIEIRA RIBEIRO- (final de lista). 01/02/1977 86.00 
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49 WELINGTON SANTOS DO CARMO - (Final Lista) 29/06/1979 80.00 

50 RUBENS DA SILVA - (Final Lista) 14/02/1971 79.00 

51 BENICIO MARTINS RAMOS 27/10/1969 77.00 

52 PAULO LUIZ DE ANDRADE - (Final Lista) 06/06/1984 80.00 

53 LEANDRO RICARDO - (Final Lista) 13/01/1986 80.00 

54 HENRIQUE VITAL FERREIRA - (Final Lista) 22/10/1987 75.50 

55 WELLINGSON LEONARDO AZEVEDO TIZOLIN - (Final Lista) 01/10/1990 75.50 

56 JEAN MICHEL COUTINHO - (Final Lista) 03/09/1977 74.00 

57 FABIO PINHEIRO DE ANDRADE - (Final Lista) 06/11/1983 74.00 

58 JOAO PAULO MANGINI - (Final Lista) 22/03/1990 73.00 

59 THIAGO REIS DE PAULA - (Final Lista) 02/01/1997 73.00 

60 APARECIDO ADAUTO PINHEIRO -(desclassificado segunda chamada) 01/04/1966 80.00 

61 RODRIGO VIEIRA MACHADO - (desclassificado segunda chamada) 19/01/1987 76.00 

62 JORGE ZARDI FILHO - (desclassificado segunda chamada) 06/10/1982 73.00 

 
   

    
Cargo: PROFESSOR DE ARTES   

Classificação Nome Data de 
Nascimento 

Pontuação do 
Candidato 

1 IGOR DODO FERMINO - (contratado) 06/02/1996 71.50 

5 KETLEN FRANCISLAINE ELIAS DA SILVA - (Final Lista) 21/07/1991 74.00 

6 SUELEN SILVEIRA ZAMPARONI - (Final Lista) 04/02/1993 72.00 

7 GISELY CRISTINA BATISTA - (Final Lista) 25/07/1980 71.00 

8 DEBORA DAYANE DOS ANJOS - (Final Lista) 21/12/1993 70.00 

9 MARTA FERREIRA GOUVEA MELISINAS - (Final Lista) 12/04/1971 64.50 

10 GRALCIA LAVERDE - (Final Lista) 11/03/1989 60.00 

11 FRANCINI MARROQUIO BRAGA - (Final Lista) 18/09/1998 52.00 

2 ROBERTA COSTA DE SOUZA - (Fina Lista) 24/12/1994 50.50 

3 SANDRA REGINA BUDIA CAETANO - (Final Lista) 15/10/1972 50.00 

4 TAMILI DE FRANÇA PIRES - (Final Lista) 03/06/1997 50.00 

 
   

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA   
Classificação Nome Data de 

Nascimento 
Pontuação do 

Candidato 

1 CLEBER APARECIDO DA SILVA - (Contratado). 10/10/1985 80.00 

2 ALEXANDRE FREIRE DE ALMEIDA - (Contratado) 05/02/1980 79.00 

3 JOHNES MATIAS DOS SANTOS 06/01/1994 73.00 

4 KAROLINE DE LIMA SANTOS 16/12/1996 72.50 

5 FELIX CORBACHO RIBEIRO JUNIOR 09/12/1988 70.00 

6 DANIELA FERMINO MARTINS 25/05/1990 70.00 

7 LUIZ GUILHERME PACHECO DOS SANTOS 17/05/1995 70.00 

8 EDSON LANZA 14/03/1974 65.00 

9 ADRIANA JACIRA DOS PRAZERES 19/11/1972 62.00 

10 MARCIO HENRIQUE DA SILVA 07/03/1994 61.50 

11 ALAN CARLOS ROCHA 12/06/1987 58.50 

12 FRANCIELE CRISTINA DE ARAÚJO SOUZA 29/05/1990 58.50 

13 LEANDRO DA SILVA PITONDO 02/01/1987 52.00 

14 FERNANDA ROTTA DOS SANTOS 18/06/1996 50.50 

15 ARIELE MARTINS 12/04/1998 50.50 

16 JOSE WALTER MACIEL 31/03/1964 50.00 

17 CLAUDEMAR BRANDÃO DE OLIVEIRA 01/04/1981 50.00 

18 MARCOS ROGERIO FRAGUAS PIROTA 03/03/1982 50.00 

19 NAIARA DE OLIVEIRA DUENHA 15/08/1995 50.00 

20 LUCAS CRUZ VENANCIO 06/06/1996 50.00 

21 CAYO AUGUSTO SERVELHERE RIBEIRO 25/09/1999 50.00 

22 RENATO RODRIGUES DE SOUZA -(Final Lista). 01/12/1984 80.00 

 
   

 
 

  
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40HORAS 

  
Classificação Nome Data de 

Nascimento 
Pontuação do 

Candidato 

1 THAIS CAMARGO DE OLIVEIRA - (contratada) 09/11/1997 94.00 

2 ANA CLAUDIA DA SILVA CARDOSO POIARES 17/09/1992 92.00 

3 SILVANA PACHECO MICHALCZUK 29/07/1973 91.50 

4 IGOR DODO FERMINO 06/02/1996 91.50 

5 THAYNE HORWAT CARVALHO 20/05/1997 91.50 

6 ANGELA MARIA SATIN MAESTRO 01/06/1965 91.00 

7 CARLA GIGLIOLI KRAIEWSKI DE FREITAS 08/04/1983 91.00 

8 SOLANGE PEREIRA RIBEIRO BERNAL 19/02/1985 91.00 

9 GISELI DE OLIVEIRA DA SILVA 03/05/1991 91.00 

10 ANDREIA LILIAN BARONI BIZARRI 17/07/1980 90.50 

11 GISELE DA SILVA CARVALHO 29/10/1981 90.50 

12 CLAUDEMAR BRANDAO DE OLIVEIRA 01/04/1981 90.00 
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13 MARIA LUIZA GILIO FERLA 19/11/1987 90.00 

14 CIBELE DA CUNHA 30/11/1989 90.00 

15 JESSICA PAULA MAROCHIO BONIN 12/11/1990 90.00 

16 GLORIAPARECIDA LIMONI FARIAS 14/07/1991 90.00 

17 KETLEN FRANCISLAINE ELIAS DA SILVA 21/07/1991 90.00 

18 JOICE ALINE DOS SANTOS 14/12/1991 90.00 

19 SUELEN SILVEIRA ZAMPARONI 04/02/1993 90.00 

20 DEBORA DAYANE DOS ANJOS 21/12/1993 90.00 

21 GISLAINE DA SILVA BORGHI RODRIGUES 25/09/1994 90.00 

22 ROBERTA COSTA DE SOUZA 24/12/1994 90.00 

23 FERNANDA CARVALHO DA SILVA 22/05/1995 90.00 

24 LUANA BRUNA AZEVEDO 16/08/1988 80.00 

25 SUZANA MARIA VITI 04/03/1981 79.00 

26 EUVILHEIDE MAXIMO PEREIRA DA SILVA 27/09/1993 75.00 

27 MARTA FERREIRA GOUVEA MELISINAS 12/04/1971 74.50 

28 BEATRIZ MARIA SALESSE 18/03/1993 73.50 

29 TAIS TRISTAO CAMARGO 13/02/1992 73.00 

30 TAYLINE MACIEL BERNAL 27/01/0995 72.00 

31 PATRICIA PEREIRA DE AMORIM FERREIRA 06/05/1988 72.00 

32 FLAVIA DERMONDES DA SILVA 12/06/1997 72.00 

33 JESSICA FABRAO LODI 04/10/1997 72.00 

34 ALINE FERNANDA MENEZES DA SILVA 29/06/1994 71.50 

35 ANA PAULA COSTA RODRIGUES BUTARELLO 24/08/1986 71.00 

36 CINTIA TROSZCZANCZUK DOS SANTOS 13/09/1994 71.00 

37 RUTTE FABIANE TENORIO FERREIRA 18/04/1999 71.00 

38 BRUNA DA SILVA MENDONÇA 13/01/2000 71.00 

39 BARBARA PEREIRA PALOTA 26/04/2000 71.00 

40 LETICIA GUEDES PEREIRA SAMPAIO 20/04/1988 70.50 

41 IVAN BARROS 09/11/1995 70.50 

42 LUDEMILA REGINA PICCIRILO 24/11/1980 70.00 

43 SOLANGE DA SILVA PEREIRA 28/11/1983 70.00 

44 GRALCIA LAVERDE 11/03/1989 70.00 

45 DEBORA RAITZ SILVA 28/07/1992 70.00 

46 ANA CAROLINA PEREIRA DA CUNHA GASPARETI 05/10/1995 70.00 

47 ANDREIA AMORIM ZARELLI 01/04/1997 70.00 

48 GABRIELA DONDA MENEGHETI 07/08/1997 70.00 

49 ANDREINA CRISTINA EZIQUIEL 13/12/2000 70.00 

50 MARINA RAMIRES COSTA 05/02/1987 54.50 

51 VERA LUCIA DO AMARAL CORDEIRO DEZEN 16/08/1971 54.00 

52 KEILLA MARA RODRIGUES DA SILVA 30/12/1998 52.50 

53 RAQUEL JULIAO DE ALMEIDA RODRIGUES 14/10/1992 52.00 

54 VANESSA SOUZA BARBOSA 20/01/1996 52.00 

55 JULIANA EVANGELISTA MARTINS 14/10/1997 52.00 

56 GLEICIANE OLIVEIRA RASO 17/11/1997 52.00 

57 JULLYENE DE ALMEIDA JANA 27/06/1999 52.00 

58 MARIA LETICIA DE SOUSA BARALDI 19/10/1999 52.00 

59 ITAMAR LUIZ PEREIRA JUNIOR 23/03/1994 51.50 

60 ADRIELE DE ALMEIDA HERNANDES 13/12/1999 51.50 

61 FABIANA DIAS DE ALMEIDA 05/11/2000 51.50 

62 JULIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 23/04/2001 51.50 

63 VITORIA LOPES DOS PRAZERES 31/07/2001 51.50 

64 ARIELE DOS SANTOS SOARES 04/07/1994 51.00 

65 NAIELE BARBOSA CALORY 29/12/1994 51.00 

66 KEMILY DE SOUZA SOSAI 14/03/2003 51.00 

67 DANIELLY BALEEIRO DA SILVA 26/06/2003 51.00 

68 EMILY BEATRIZ DA COSTA SILVA 28/06/2003 51.00 

69 ELIANE LOPES MELO RICARDO 18/04/1984 50.50 

70 DEBORA FESTA ROSA 21/07/1984 50.50 

71 LUANA MARIA ZIROLDO 17/04/1997 50.50 

72 THAIS DA SILVA RIBEIRO 14/07/1998 50.50 

73 LAYLA CRISTINA MACIEL BERNAL 31/08/2001 50.50 

74 MICHELE REIZNER SCHIRRMANN 19/12/2001 50.50 

75 JOELMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/11/1972 50.00 

76 VALERIA SOARES DE OLIVEIRA LACERDA 14/05/1979 50.00 

77 DENISE DE LIMA SANTOS 28/08/1979 50.00 

78 CRISTIANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 25/03/1980 50.00 

79 EDMEIA APARECIDA ORRUTIA DE SOUZA 09/08/1980 50.00 

80 VIVIAN FERNANDES ROCHA SILVA 11/09/1980 50.00 

81 FERNANDA DOS SANTOS FERNANDES OLIANI 02/01/1982 50.00 

82 SOLAINE REBERTE CAPIOTTO 25/05/1982 50.00 

83 LETICIA GONÇALVES HORTA 04/04/1984 50.00 

84 ANA PAULA DA SILVA BRITO 14/01/1985 50.00 

85 ANA MARIA PINGUELLO MARIANO MAROSTICA 17/07/1985 50.00 

86 ANSELMA PATRICIA SOUZA 23/08/1985 50.00 
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87 SELMA APARECIDA MACHADO PROENÇO - (reclassificada) 05/11/1985 50.00 

88 CASSIA TALITA MOREIRA TOMAZ 14/10/1986 50.00 

89 PAULA APARECIDA SANTOS RISSATO 28/10/1987 50.00 

90 JOSILAINE CLAUDIANO TERUEL 19/10/1988 50.00 

91 DEIZE REGINA VIGO CRIVELARO 22/03/1989 50.00 

92 ANGELICA CRISTINA MEDEIROS MILANI 30/03/1990 50.00 

93 ANDREIA DA SILVA ZAMPERONI 28/04/1990 50.00 

94 JAQUELINE DESTRO 24/05/1990 50.00 

95 ELLEN ANDRESSA ZACARIAS DE SOUZA 26/08/1991 50.00 

96 ALAN JUNIO DA SILVA ALVES BOVE 05/12/1991 50.00 

97 PATRICIA GIMENES LONGO 30/10/1992 50.00 

98 JESSICA CRISTIANE FIGUEIREDO FAVERO 10/01/1993 50.00 

99 ANDREIA PAULA DE SOUZA 25/01/1994 50.00 

100 JACKELINE SIMÃO DOS SANTOS 01/10/1994 50.00 

101 BRUNA SUELEN TELVA DE OLIVEIRA 29/09/1995 50.00 

102 AMARILLIS ELLEN DE AZEVEDO MARTINS 23/02/1996 50.00 

103 SILVIANE MARTINS RODRIGUES 03/06/1996 50.00 

104 THAIS FURTADO ALVES GONÇALVES 12/07/1996 50.00 

105 FRANCIELE RODRIGUES ROSSETTO 08/04/1997 50.00 

106 TÂMILI DE FRANÇA PIRES 03/06/1997 50.00 

107 MAYARA RIBEIRO DA SILVA CORTONEZ 12/08/1997 50.00 

108 RAIANE CRISTINA ZANON DA SILVA 22/08/1997 50.00 

109 LAIS APARECIDA DAS GRAÇAS 16/02/1998 50.00 

110 LETICIA STEFANE BACHIN 30/01/1999 50.00 

111 ANA PAULA PRADO SILVA 14/02/1999 50.00 

112 IRIS NADIA DE ABEU EMERIQUE 02/05/1999 50.00 

113 AMANDA LORENA DE ALMEIDA 30/05/1999 50.00 

114 RAFAELA BATISTA PALHÃO 12/06/1999 50.00 

115 VITÓRIA MARIA OLIVA SILVA 15/06/1999 50.00 

116 YASMIN VOLPE BERNARDELLI 17/08/1999 50.00 

117 POLLYANA BOTELHO JORGE 06/04/2000 50.00 

118 NUBIA BATISTA DE SOUSA 28/09/2000 50.00 

119 ELOISA RODRIGUES ALVES DE OLIVEIRA 06/08/2001 50.00 

120 ALESSANDRA COSTA DOS SANTOS 05/10/2001 50.00 

121 ALINE GRAZIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA 05/04/2002 50.00 

122 MARIA VITORIA DOS SANTOS 01/05/2002 50.00 

123 HELOISA DE ALMEIDA RIGOTTO 17/03/2003 50.00 

124 NICOLLY GABRIELA GARCIA LISSONI 24/05/2003 50.00 

125 BEATRIZ PACIFICO FILITE 14/08/2003 50.00 

126 LETICIA RAIANE DE AGUIAR PIRES 16/08/2003 50.00 

127 GISELY CRISTINA BATISTA - (Final Lista) 25/07/1980 100.00 

128 LETICIA CRISTINA FRANÇA - (Final Lista) 17/01/1989 100.00 

129 DELI LEMOS DOS SANTOS -(Final Lista) 19/09/1973 99.50 

130 JESIELY TEIXEIRA ALVES DA SILVA SAPUCAIA - (Final Lista) 29/06/1994 93.50 

131 KAMILA BARRETO DE OLIVEIRA - (Final Lista) 06/12/1995 92.50 

 
   

 
 

  
Cargo: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL - 20HORAS   

Classificação Nome Data de 
Nascimento 

Pontuação do 
Candidato 

1 DELI LEMOS DOS SANTOS - (contratado) 19/09/1973 99.50 

2 GRACIELE SILVESTRE DOS SANTOS - (Contratada) 22/10/1977 97.50 

3 THAIS CAMARGO DE OLIVEIRA 09/11/1997 94.00 

4 ANA CLAUDIA DA SILVA CARDOSO POIARES 17/09/1992 92.00 

5 SILVANA PACHECO MICHALCZUK 29/071973 91.50 

6 RAFAELA JULIAO DE ALMEIDA 14/10/1992 91.50 

7 ANGELA MARIA SATIN MAESTRO 01/06/1965 91.00 

8 CARLA GIGLIOLI KRAIEWSKI DE FREITAS 08/04/1983 91.00 

9 SOLANGE PEREIRA RIBEIRO BERNAL 19/02/1985 91.00 

10 ANDREIA LILIAN BARONI BIZARRI 17/07/1980 90.50 

11 GISELE DA SILVA CARVALHO 29/10/1981 90.50 

12 BRUNO SERGIO ROCHA PEIXOTO 01/05/1993 90.50 

13 POLIANA DE SOUZA PERROUD 15/11/1995 90.50 

14 SIVANILDE APARECIDA RIGOTTO 03/07/1974 90.00 

15 CLAUDEMAR BRANDÃO DE OLIVEIRA 01/04/1981 90.00 

16 CIBELE DA CUNHA 30/11/1989 90.00 

17 GLORIAPARECIDA LIMONI FARIAS 14/07/1991 90.00 

18 JOICE ALINE DOS SANTOS 14/12/1991 90.00 

19 PATRICIA GIMENES LONGO 30/10/1992 90.00 

20 DEBORA DAYANE DOS ANJOS 21/12/1993 90.00 

21 FERNANDA CARVALHO DA SILVA 22/05/1995 90.00 

22 MARTA DOS SANTOS 23/06/1970 80.00 

23 SUZANA MARIA VITI 04/03/1981 79.00 

24 EUVILHEIDE MAXIMO PEREIRA DA SILVA 27/09/1993 75.00 
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25 BEATRIZ MARIA SALESSE 18/03/1993 73.50 

26 ANA LUCIA PINGUELLO XAVIER 22/06/1988 72.50 

27 ROBERTA ADRIANA EXPEDITO DOS SANTOS 04/02/1984 72.00 

28 ROSEMEIRE THAÍS EXPEDITO 11/09/1993 72.00 

29 ALINE FERNANDA MENEZES DA SILVA 29/06/1994 71.50 

30 ALESSANDRA CHIQUETTI FRANCO JAMARCHI 23/12/1974 71.00 

31 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO TORRES 26/09/1993 71.00 

32 CINTIA TROSZCZANCZUK DOS SANTOS 13/09/1994 71.00 

33 RUTTE FABIANE TENORIO FERREIRA 18/04/1999 71.00 

34 BARBARA PEREIRA PALOTA 26/04/2000 71.00 

35 PATRICIA PEREIRA DE AMORIM FERREIRA 06/05/1988 70.50 

36 APOLIANA CARVALHO DE OLIVEIRA RAMINELI 26/12/1977 70.00 

37 CLAUDIA CASAGRANDE TRINK 08/02/1982 70.00 

38 SOLANGE DA SILVA PEREIRA 28/11/1983 70.00 

39 DEIZE REGINA VIGO CRIVELARO 22/03/1989 70.00 

40 DEBORA RAITZ SILVA 28/07/1992 70.00 

41 ANA CAROLINA PEREIRA DA CUNHA GASPARETI 05/10/1995 70.00 

42 ANDREIA AMORIM ZARELLI 01/04/1997 70.00 

43 ANDREINA CRISTINA EZIQUIEL 13/12/2000 70.00 

44 LUCAS CRUZ VENANCIO 06/06/1996 55.00 

45 MARINA RAMIRES COSTA 05/02/1987 54.50 

46 SANDRA REGINA BUDIA CAETANO 15/10/1972 53.00 

47 TAYLINE MACIEL BERNAL 27/01/0995 52.50 

48 LUANA BICUDO SILVA 23/01/2000 52.50 

49 GLEICIANE OLIVEIRA RASO 17/11/1997 52.00 

50 MARIA LETICIA DE SOUSA BARALDI 19/10/1999 52.00 

51 MICHELE REIZNER SCHIRRMANN 19/12/2001 52.00 

52 ELIANE MORAIS DE SIQUEIRA MULEZINI 11/11/1979 51.50 

53 LETICIA STEFANE BACHIN 30/01/1999 51.50 

54 FABIANA DIAS DE ALMEIDA 05/11/2000 51.50 

55 JULIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 23/04/2001 51.50 

56 THAIS FURTADO ALVES GONÇALVES 12/07/1996 51.00 

57 LUIS HENRIQUE APOLINARIO 09/02/2000 51.00 

58 LUANA APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 29/01/2002 51.00 

59 KEMILY DE SOUZA SOSAI 14/03/2003 51.00 

60 DANIELLY BALEEIRO DA SILVA 26/06/2003 51.00 

61 EMILY BEATRIZ DA COSTA SILVA 28/06/2003 51.00 

62 DEBORA FESTA ROSA 21/07/1984 50.50 

63 AMARILLIS ELLEN DE AZEVEDO MARTINS 23/02/1996 50.50 

64 THAIS DA SILVA RIBEIRO 14/07/1998 50.50 

65 LAYLA CRISTINA MACIEL BERNAL 31/08/2001 50.50 

66 SHIRLEI RAMOS LUZ 18/12/1971 50.00 

67 ALZIRA TOLIN REIS 12/07/1976 50.00 

68 VALERIA SOARES DE OLIVEIRA LACERDA 14/05/1979 50.00 

69 DENISE DE LIMA SANTOS 28/08/1979 50.00 

70 CRISTIANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 25/03/1980 50.00 

71 EDMEIA APARECIDA ORRUTIA DE SOUZA 09/08/1980 50.00 

72 LUDEMILA REGINA PICCIRILO 24/11/1980 50.00 

73 CINTHIA REGINA TONETE LORENCETO 30/09/1981 50.00 

74 EDIVALDO FACIN DE ALMEIDA 28/11/1981 50.00 

75 JUCILENE CANDELLORIO DA SILVA 27/01/1982 50.00 

76 LETICIA GONÇALVES HORTA 04/04/1984 50.00 

77 ELIANE LOPES MELO RICARDO 18/04/1984 50.00 

78 RUBIA MARIA GASPAROTO DA SILVA 16/05/1985 50.00 

79 ANA MARIA PINGUELLO MARIANO MAROSTICA 17/07/1985 50.00 

80 ALINE PAGANELLI PEREIRA 31/05/1987 50.00 

81 MARIA LUIZA GILIO FERLA 19/11/1987 50.00 

82 ANGELICA CRISTINA MEDEIROS MILANI 30/03/1990 50.00 

83 ANDREIA DA SILVA ZAMPERONI 28/04/1990 50.00 

84 JAQUELINE DESTRO 24/05/1990 50.00 

85 KETLEN FRANCISLAINE ELIAS DA SILVA 21/07/1991 50.00 

86 ELLEN ANDRESSA ZACARIAS DE SOUZA 26/08/1991 50.00 

87 ALAN JUNIO DA SILVA ALVES BOVE 05/12/1991 50.00 

88 JESSICA GILIO PEREIRA DA SILVA 15/04/1992 50.00 

89 PAMELA BRUNA RAMOS 09/07/1992 50.00 

90 JOSEANE DA SILVA AQUINO LIMA 06/09/1992 50.00 

91 ANDREIA PAULA DE SOUZA 25/01/1994 50.00 

92 AMANDA GOMES DA SILVA 26/04/1994 50.00 

93 JESIELY TEIXEIRA ALVES DA SILVA SAPUCAIA 29/06/1994 50.00 

94 REGINALDO DE ABREU EMERIQUE VOLPATO 07/08/1994 50.00 

95 JACKELINE SIMAO DOS SANTOS 01/10/1994 50.00 

96 KAMILA BARRETO DE OLIVEIRA 06/12/1995 50.00 

97 VANESSA SOUZA BARBOSA 20/01/1996 50.00 

98 SILVIANE MARTINS RODRIGUES 03/06/1996 50.00 
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99 FRANCIELE RODRIGUES ROSSETTO 08/04/1997 50.00 

100 TAMILI DE FRANÇA PIRES 03/06/1997 50.00 

101 MAYARA RIBEIRO DA SILVA CORTONEZ 12/08/1997 50.00 

102 LAIS APARECIDA DAS GRAÇAS 16/02/1998 50.00 

103 KEILLA MARA RODRIGUES DA SILVA 30/12/1998 50.00 

104 ANA PAULA PRADO SILVA 14/02/1999 50.00 

105 AMANDA LORENA DE ALMEIDA 30/05/1999 50.00 

106 VITORIA MARIA OLIVA SILVA 15/06/1999 50.00 

107 NUBIA BATISTA DE SOUSA 28/09/2000 50.00 

108 MARIA CLARA DARI GOMES 21/10/2000 50.00 

109 CAIO VINICIUS SILVA BICUDO 21/02/2002 50.00 

110 ALINE GRAZIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA 05/04/2002 50.00 

111 MARIA VITORIA DOS SANTOS 01/05/2002 50.00 

112 ALANA COSTA ARAUJO 27/03/2003 50.00 

113 NICOLLY GABRIELA GARCIA LISSONI 24/05/2003 50.00 

114 GISELY CRISTINA BATISTA - (Final Lista) 25/07/1980 100.00 

115 LETICIA CRISTINA FRANÇA - (Final Lista) 17/01/1989 100.00 

116 DULCIELE MARTINELLI AUGUSTO - (Final Lista) 18/05/1992 96.50 

117 CRISTIANE TAVARES DA SILVA FERREIRA  - (Final Lista) 05/02/1983 95.50 

     
Cargo PROFESSOR TRADUTOR E INTERPRETE DE LIBRAS - 20HORAS  

Classificação 
Nome Data de 

Nascimento 
Pontuação do 

Candidato 

1 GRACIELE SILVESTRE DOS SANTOS  - (contratada) 22/10/1977 77.50 

2 CLAUDIA MARIA CAMPOS SILVA MARCORI 21/02/1973 72.00 

3 MIRIAN DA SILVA PAULINO MONTEIRO 17/09/1985 61.00 

4 IVAN BARROS 09/11/1995 60.00 

5 TAYLINE MACIEL BERNAL 27/01/0995 52.00 

6 CAIO VINICIUS SILVA BICUDO 21/02/2002 50.00 

7 SIMONE NARDINO TANGANELLI - (Final Lista) 24/02/1978 78.00 

 
   

    

    
Cargo: PSICÓLOGO   

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontuação do 

Candidato 

1 LUCIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VILLELA 10/02/1976 77.50 

2 ADRIANA CRISTINA MARCATO KONDO 07/03/1990 77.50 

3 ADEVIELLY RIBEIRO DE CASTRO 22/01/1979 74.50 

4 KAMYLLA CAETANO MAIA 24/12/1995 71.50 

5 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA HONORIO 19/11/1996 71.00 

6 ROSEANE DOS SANTOS OLIVEIRA NERI 23/03/1989 64.00 

7 KARINA DA SILVA SOUZA 03/10/1987 63.00 

8 JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS SELETE 07/04/1985 62.00 

9 LUCAS DE JESUS CRUZ 14/04/1993 60.00 

10 ALINY PEREIRA RIBEIRO BRANCO 14/12/1991 59.00 

11 ANSELMA PATRICIA SOUZA 23/08/1985 54.50 

12 EVELLYN CAROLINE WIRBOWSKY SILVA 12/05/1995 52.50 

13 ADRIELEN AMORIM GARCIA DE SOUZA 07/02/1995 50.50 

14 FABRICIO EMANUEL DAS NEVES SILVA 20/08/1996 50.50 

15 RAQUEL BALEEIRO MANTOVANI 05/03/1998 50.50 

16 NATALIA STOFALETE 13/12/1998 50.50 

17 IZABELY BIMBATO NERI 29/01/1999 50.50 

18 ELIANE APARECIDA CALHIARI 01/01/1981 50.00 

19 EDUARDA MARSCHNER ANDRICH 17/03/1991 50.00 

20 LUCAS AWADALLAK 26/09/1991 50.00 

21 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 03/07/1996 50.00 

 
   

    
Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM   

Classificação Nome Data de 
Nascimento 

Pontuação do 
Candidato 

1 MARCOS VAGNER LIMA DO AMARAL - (contratado) 27/09/1976 60.00 

2 DAYANA HONORATO DE CARVALHO - (contratada) 19/03/1986 56.00 

3 ANGELA ROSA SEEHAGEN - (contratada) 09/08/1979 55.00 

4 ROSELY APARECIDA BRAGA - (convocada) 08/12/1974 54.00 

5 ANA PAULA ALVES 01/07/1979 54.00 

6 LUCINEIA CRISTIANE MAIN DOS SANTOS 29/09/1976 53.00 

7 REGINALDO DE ABREU EMERIQUE VOLPATO 07/08/1994 53.00 

8 ANGELITA DE SOUZA FERREIRA TACONI - (reclassificada) 02/12/1977 52.50 

9 CLEUSA ALMEIDA PROENÇA 05/11/1973 52.00 

10 MARIANA ROSSI PINA 06/02/1998 50.50 

11 THAIS DA SILVA RIBEIRO 14/07/1998 50.50 

12 BRUNO TEIXEIRA COLUCCI 02/09/1998 50.50 
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13 KARINA EDUARDA COELHO DE OLIVEIRA 03/01/2002 50.50 

14 NATHIELE GASS BERGAMO - (Reclassificada) 22/01/2002 50.50 

15 ELIZANETI MORELLI VITAL  - (Reclassificada) 13/02/1974 50.00 

16 LEILA GARCIA ALVES 14/08/1975 50.00 

17 MARIANA DE LIMA 21/07/1978 50.00 

18 MARCELO DA SILVA 24/04/1982 50.00 

19 TATHIANE FERNANDA DA COSTA SILVA 12/08/1983 50.00 

20 RENATA DO COUTO DA SILVA 31/12/1984 50.00 

21 VALERIA SOARES FERRAZ QUARESMA - (Reclasssificada) 14/10/1985 50.00 

22 REGINA FERNANDES SILVERIO DA CRUZ 16/02/1986 50.00 

23 ANA RAQUEL PORTELA NERY DA CRUZ 04/06/1987 50.00 

24 ALZELIA DE SOUZA TONIATO DE FREITAS 26/05/1988 50.00 

25 DAIANE VASCONCELLOS 18/11/1988 50.00 

26 BRUNA CARSONI 01/01/1989 50.00 

27 DEIZE REGINA VIGO CRIVELARO 22/03/1989 50.00 

28 CRISTIANE CAMILA GONÇALVES DA SILVA - (Reclassificada) 06/10/1991 50.00 

29 ALANA PAULA DE SOUZA AMORIM 26/08/1993 50.00 

30 TAMIRES AMORE RAMOS DE SOUZA - (Reclassificada) 30/10/1993 50.00 

31 GILSON RODRIGUES DE SOUSA 28/10/1994 50.00 

32 JOSILEY DOS SANTOS TASCA 10/05/1995 50.00 

33 MONICA DA SILVA BRITO - (reclassificada) 10/05/1996 50.00 

34 EDIVANE FERREIRA DA SILVA - (reclassificada) 12/06/1996 50.00 

35 ELEN KARLA DA SILVA 05/11/1996 50.00 

36 VICTOR GUILHERME SOUZA SANTOS - (reclassificado) 03/08/1997 50.00 

37 NUBIA BATISTA DE SOUSA 28/09/2000 50.00 

38 THALITA ARAUJO GUIMARAES 09/03/2001 50.00 

39 LORENA CALIANI PEDRO 25/08/2001 50.00 

40 RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/10/2001 50.00 

41 ANDRESSA BRITO JACINTO 03/01/2002 50.00 

42 ELOIZA DA SILVA OLIVEIRA 24/07/2002 50.00 

43 VALQUIRIA SPAGNOL DE SOUZA -(final de lista). 10/06/1980 80.00 

44 WANIA DIAS DE ARAUJO - (Final Lista) 27/05/1972 70.50 

45 RENATA DE SOUZA BIS - (Final Lista) 16/02/1990 70.00 

46 BRUNA CARLA SANTOS SOMEIRA - (Final Lista) 27/05/1993 55.00 

  
Pérola – Paraná, 22 de setembro de 2021. 

  
 
 
 
 

VALDETE CUNHA 
Prefeita 
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